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EDITAL 05/2020
SELEGAO DE TUTOR(A)

INSCRIGOES HOMOLOGADAS

VAGA CODIGO CPF

014.513.200-51

009.825.100-71

035.349.066-08

011.428.930-14

033.127.530-90

013.243.513-65

001.179.670-75

023.372.460-51

036.902.130-45

014.688.250.46

029.990.550-05

013.285.960-28

Rio Grande, 27 de novembro de 2020.

Comissao Examinadora
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Profa. Dra. Maria do Carmo Galiazzi

Profa. Dra. Ceres Braga Arejano
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Prof. Dr. Daniel da Silva Silveira




